
 
師走に入り寒さが一段と厳しくなってまいりました。保護者の皆さまにおかれましては、  

ますますご清栄のことと存じます。  

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援をいただき深く感謝申し上げます。  
 

 

 

 １２月１４日（火）～１６日（木）に保護者・生徒・ホーム担任による「三者懇談」が実施さ

れます。生徒の皆さんの学校での様子、ご家庭での様子について情報交換するとともに、受験校

について「三者」で確認することになります。よろしくお願いします。  

 十分な駐車スペースがございませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。  

  実施日時等、詳細はホーム担任からの案内でご確認ください。  

 

 

 

  １２月２３日（木）に終業式を行い、１月６日（木）まで冬季休業となります。ただし、３年

生は下の行事予定表の通り、休業中も演習が組まれています。当日は本番を想定した演習を行い

ます。共通テスト当日にベストな状態で臨むために、今から本番までの約１ヶ月間、生活リズム

と体調を整えることがとても大切です。お子様の体調維持管理のご協力をよろしくお願いしま

す。ただし、受験だからといって特別なことをする必要はありません。普段通りに接して下さい。 

 なお、１２月２９日（水）～１月３日（月）は登校禁止となります。  

 

 

【文責：第３学年主任 神前正浩】 

 
【 １２月・１月 行事予定 】                         

 12 月 14 日（火）３年保護者懇談会（～16 日） 

   23 日（木）大掃除、表彰伝達式、終業式 

    24 日（金）３年実戦大学入学共通テスト演習（～25 日） 

29 日（水）登校禁止（～１月３日）     

1 月 4 日（火）３年直前大学入学共通テスト演習（～5 日）  

7 日（金）大掃除、始業式  

       8 日（土）３年最終大学入学共通テスト演習（～9 日）  

    10 日（月）成人の日  

    14 日（金）３年大学入学共通テスト激励会（４限目）  

   15 日（土）大学入学共通テスト （～16 日）  

   17 日（月）３年大学入学共通テスト自己採点（午前）  

   18 日（火）３年大学入学共通テスト後激励会（４限目）  

 

 

 

 

 

 

 

３年 学 年 便 り  １２月号 
石川県立金沢桜丘高等学校 ３年学年会 ２０２１年１２月１０日 

保護者懇談会（三者面談会） 

受験は団体戦！  

チーム桜丘「みんなでがんばろう！」  

大学入学共通テスト 
1 月 15 日（土）  16 日（日）  

まもなく冬休み 


